
ZARZĄDZENIE NR 13/2020
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 stycznia 2020 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; 
kierownikowi Biura Zarządzania Funduszami Europejskimi oraz dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E3F4288B-1DA6-4BD2-BF69-D20A7C984378. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

852 

855 

851 

Dział 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 13/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 stycznia 2020r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

92695 

85202 

85510 

85156 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-           90 

            90 

       8 000 

-        8 000 

-        6 000 

         6 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4140 

4510 

4170 

4280 

4110 

4140 

4130 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: E3F4288B-1DA6-4BD2-BF69-D20A7C984378. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

801 

921 

755 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 13/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 stycznia 2020r. 

 

 

 

 

1. BIURO ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75095 

80104 

80106 

92105 

75515 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZEDSZKOLA 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

-       20 162 

        30 162 

-       70 000 

        66 000 

-       10 000 

        14 000 

         1 000 

-        1 000 

       120 120 

        72 072 

-      192 192 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 000 

         4 000 

             0 

             0 

4210 

4300 

4400 

2310 

4330 

2310 

4330 

4220 

4300 

2360 

4170 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: E3F4288B-1DA6-4BD2-BF69-D20A7C984378. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 13/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r.  

I. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 855, rozdział 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Placówek, ul. Sandomierska 126. 

 

 Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

7.366 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłacenie składki 

zdrowotnej za dzieci przebywające w placówce POW „Kamyk” w związku z likwidacją 

placówki ZP „Kamyk”. 

 

2. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu  

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 80.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 66.000 zł; 

- inne formy wychowania przedszkolnego /rozdział 80106/ - 14.000 zł; 

 

 Dział 921, rozdział 92105 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty      

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup żywności w ramach 

organizowanych imprez kulturalno-rozrywkowych. 

Id: E3F4288B-1DA6-4BD2-BF69-D20A7C984378. Przyjęty



2 

 

 

 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 90 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę sądową związaną z wydaniem 

zaświadczenia z Krajowego Rejestru Karnego dla pracowników, którzy będą pełnić 

funkcję kierownika półkolonii zimowych i letnich. 

 

4. Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

30.162 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę za wynajem 

powierzchni biurowej dla Biura Zintegrowanych Inicjatyw Terytorialnych. 

 

5. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 755, rozdział 75515 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 755, dokonano przeniesienia kwoty  

192.192 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prowadzenie punktu 

poradnictwa obywatelskiego i na umowy zlecenia radców prawnych świadczących 

nieodpłatną pomoc prawną. 

 

 

 

 

 

Id: E3F4288B-1DA6-4BD2-BF69-D20A7C984378. Przyjęty




